

        
            Skip to content
		        
            
                
                     Antradienis, 19 kovo, 2024

				
					
						Naujienos					

						
								
									Žurnalas „Mama ir vaikas“ 2024 m. pavasaris								
							
	
								
									Tapti mama niekada nevėlu								
							
	
								
									Ruošiamės žiedadulkių sezonui								
							
	
								
									Kosulys: kada gydytis patiems								
							
	
								
									Apie kūdikius kamuojančius pilvuko dieglius								
							


				
 
			                    
                                                    
                                                                    
                                        
                                    
                                                            

                                                

                

            

            
            
                
	                
                    
                        
                                                        
                                [image: MAMA ir vaikas]                                        Nėštumas, mamos ir vaiko sveikata. Vaikų ligos.

                                                                

                                                            
                                                                            
                                            [image: Banner Ads]
                                        
                                                                        

                                                            

                                                    

                    

	                                    
                        
                                                            
                                    
                                

                                	Kalendorius
	Naujienos
	Patarimai tėvams
	Pavasaris
	Vasara
	Ruduo
	Žiema



	Leidiniai
	Naujas žurnalas
	Žurnalų archyvas
	Informacija
	Filmukai ir žaidimai
	Knygos tėvams
	Dainelės



	Kūdikis
	9 mėnesiai
	Kūdikio raida
	Žindymas
	Kūdikių ligos
	Priežiūra
	Kūdikio augimo kalendorius



	Vaikas
	Vaikų ligos
	Vaikų ligų simptomai
	Akytės
	Dantukai
	Sveikas maistas
	Ugdymas
	Vaiko aplinka
	Mokinukas



	Mama
	Mamų istorijos
	Moters sveikata
	Moterų ligos
	Kontracepcija
	Nėštumas
	Tėvų teisės
	Grožis ir dietos



	Sveikata
	Mityba
	Vitaminai ir mineralai
	Imunitetas
	Ligų prevencija
	Psichologija
	Sveiki namai
	Patarimai



	Medicina
	Ligos
	Pirmoji pagalba
	Tradicinė medicina
	Liaudies medicina
	Netradicinė medicina






    
        
            
                        
            
        

    


                        

                        

                    
                    
	                                

                
            

            
        
        
                
                
            	
                        
                            [image: Žurnalas „Mama ir vaikas“ 2024 m. pavasaris]
                        
                        
                                                        
                                
                                    
                                        Žurnalas „Mama ir vaikas“ 2024 m. pavasaris                                    

                                                                    
                            


                            
                                                            

                        

                    
	
                        
                            [image: Tapti mama niekada nevėlu]
                        
                        
                                                        
                                
                                    
                                        Tapti mama niekada nevėlu                                    

                                                                    
                            


                            
                                                            

                        

                    
	
                        
                            [image: Ruošiamės žiedadulkių sezonui]
                        
                        
                                                        
                                
                                    
                                        Ruošiamės žiedadulkių sezonui                                    

                                                                    
                            


                            
                                                            

                        

                    
	
                        
                            [image: Kosulys: kada gydytis patiems]
                        
                        
                                                        
                                
                                    
                                        Kosulys: kada gydytis patiems                                    

                                                                    
                            


                            
                                                            

                        

                    
	
                        
                            [image: Apie kūdikius kamuojančius pilvuko dieglius]
                        
                        
                                                        
                                
                                    
                                        Apie kūdikius kamuojančius pilvuko dieglius                                    

                                                                    
                            


                            
                                                            

                        

                    
	
                        
                            [image: Kaip įveikti žarnyno infekcijas?]
                        
                        
                                                        
                                
                                    
                                        Kaip įveikti žarnyno infekcijas?                                    

                                                                    
                            


                            
                                                            

                        

                    
	
                        
                            [image: 6 priemonės vaikams, turintiems sensorinės integracijos sutrikimų]
                        
                        
                                                        
                                
                                    
                                        6 priemonės vaikams, turintiems sensorinės integracijos sutrikimų                                    

                                                                    
                            


                            
                                                            

                        

                    
	
                        
                            [image: Bakterijos, padedančios išsigelbėti nuo streso]
                        
                        
                                                        
                                
                                    
                                        Bakterijos, padedančios išsigelbėti nuo streso                                    

                                                                    
                            


                            
                                                            

                        

                    


        

                            
                        
                            
                                [image: Kaip įveikti žarnyno infekcijas?]
                                

                            
                        
                        
                                                            
                                    
	                                    Kaip įveikti žarnyno infekcijas?                                    
                                

                                                        

                    

                                        
                        
                            
                                [image: Veiksminga priemonė užpuolus slogai, kosuliui ir gerklės skausmui]
                                

                            
                        
                        
                                                            
                                    
	                                    Veiksminga priemonė užpuolus slogai, kosuliui...                                    
                                

                                                        

                    

                    
                    
                        
                            
                                [image: Kaip gyventi sergant atopiniu dermatitu?]
                                

                            
                        
                        
                                                            
                                    
	                                    Kaip gyventi sergant atopiniu dermatitu?                                    
                                

                                                        

                    

                                        
                        
                            
                                [image: Apie bronchito simptomus ir gydymą]
                                

                            
                        
                        
                                                            
                                    
	                                    Apie bronchito simptomus ir gydymą                                    
                                

                                                        

                    

                    


    
                
            
                Pavasaris

                
                                            
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Ruošiamės žiedadulkių sezonui                                    

                                
                                Jeigu vos spėjus sušilti orui ėmė bėgti nosis, apniko čiaudulys, ašarojate, nebūtinai tai yra pavasarinio peršalimo negalavimai. Gali būti, kad vėjas atpūtė pradėjusių žydėti augalų žiedadulkių, dėl kurių užklupo pavasarinė alergija. Kas gi ta alergija? Terminą alergija 1906 m. sukūrė austrų pediatras Clemensas Pirquetas, norėdamas apibūdinti padidėjusio jautrumo...
                            

                        

                        


                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Saugomės pavasarinių ligų                                    

                                
                                                            

                        

                                                
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Kodėl svarbu gydyti net paprastą peršalimą                                    

                                
                                                            

                        

                        
                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Vitaminas D: kodėl reikia vaikui papildomai ištisus metus                                    

                                
                                                            

                        

                        
                

                

Žurnalas  „Mama ir vaikas”

	
		[image: ]	



Kūdikis

                
                                            
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Apie kūdikius kamuojančius pilvuko dieglius                                    

                                
                                Juos gydytojas diagnozuoja, kai kūdikis būna neramus, stipriai verkia pritraukęs kojas prie krūtinės, skiriasi dujos tris valandas per dieną, tris dienas per savaitę ir tris savaites per mėnesį. Pilvo diegliai, staiga užeinantys, periodiškai intensyvūs pilvo skausmai, sukelia nenumaldomą naujagimių ir kūdikių verksmą šiaip jiems esant visiškai sveikiems. Priepuolio...
                            

                        

                        


                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Tandeminis žindymas: emociniai iššūkiai                                    

                                
                                                            

                        

                                                
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Kūdikio kraitelis: kokias prekes verta įsigyti?                                    

                                
                                                            

                        

                        
                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Negyvosios jūros mineralai – pagalba atopinei odai                                    

                                
                                                            

                        

                        
                

                
Vaikas

                
                                            
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Kaip įveikti žarnyno infekcijas?                                    

                                
                                Dažniausiai vaikus puolančios rotavirusinės ir norovirusinės žarnyno infekcijos vadinamos tiesiog skrandžio gripu. Jas atskirti gali tik specialistai, atlikę tyrimus, nes abiejų virusų, beje, neturinčių nieko bendro su gripu, simptomai yra beveik vienodi. Gydomos šios infekcijos taip pat panašiai. Rotavirusinė infekcija sunkesnė ir kamuoja ilgiau Rotavirusine infekcija dažniausiai serga...
                            

                        

                        


                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        6 priemonės vaikams, turintiems sensorinės integracijos sutrikimų                                    

                                
                                                            

                        

                                                
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Veiksminga priemonė užpuolus slogai, kosuliui ir gerklės skausmui                                    

                                
                                                            

                        

                        
                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Kaip gyventi sergant atopiniu dermatitu?                                    

                                
                                                            

                        

                        
                

                
                

                
                    Sveikas maistas

                    
                    
                                                    
                                                                    
                                        
                                            [image: ]                                        
                                    
                                                                    
                                                                        
                                        
                                            Kada vaikui galima duoti pieno produktą?                                        

                                    
                                                                    

                            

                            

                                                        
                                                                    
                                        
                                            [image: Žarnyno mikrobiota ir maistas]                                        
                                    
                                                                    
                                                                        
                                        
                                            Kaip pasirūpinti žarnyno mikrobiota?                                        

                                    
                                                                    

                            

                            

                                                        
                                                                    
                                        
                                            [image: Kiek vaikui reikia vandens]                                        
                                    
                                                                    
                                                                        
                                        
                                            Vanduo – geriausias vasaros gėrimas                                        

                                    
                                                                    

                            

                            

                                                        
                                                                    
                                        
                                            [image: Vaiko mityba- ko reikia?]                                        
                                    
                                                                    
                                                                        
                                        
                                            Vaiko mityba – svarbu ir maisto produktai, ir režimas                                        

                                    
                                                                    

                            

                            

                                                        
                                                                    
                                        
                                            [image: Sveika vaiko mityba]                                        
                                    
                                                                    
                                                                        
                                        
                                            Sveiko maitinimo principai                                        

                                    
                                                                    

                            

                            

                                                

                
 
                
                
Mama

                
                                            
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Tapti mama niekada nevėlu                                    

                                
                                Sūnų Dovydą Galina Mikštienė pagimdė prieš gerą dvidešimt metų, dabar jis studijuoja turizmo vadybą Vilniaus verslo kolegijoje. O Dovydo sesutei Deimantei praėjusių metų gruodį sukako tik vieneri. Antrasis vaikas po 19 metų – ir vėl viskas iš pradžių: sauskelnės, verksmai, bemiegės naktys… Bet visi šie motinystės...
                            

                        

                        


                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Bakterijos, padedančios išsigelbėti nuo streso                                    

                                
                                                            

                        

                        
                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Neįkainojamos motinystės dovanos                                    

                                
                                                            

                        

                        

                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Atsisakote mėsos – verta pasirūpinti geležimi                                    

                                
                                                            

                        

                        

                

                
Sveikata

                
                                            
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Kodėl pavasarį pritrūkstame geležies?                                    

                                
                                Atėjus pavasariui pradėjo kamuoti nuovargis, energijos stoka, išblyško oda – neskubėkite šių bėdų nurašyti įprastiniam sezoniniam vitaminų trūkumui. Šį sezoną dažnai pritrūksta kraujui būtinos geležies ir gali užklupti rimtesnė problema – geležies stokos anemija.   Geležies stoka gali lemti infekcijas Geležis yra būtinas mikroelementas raudonuosiuose kraujo kūneliuose esančio...
                            

                        

                        


                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Mikroelementai, be kurių neapsieisite nešiodama ir žindydama vaikelį                                    

                                
                                                            

                        

                                                
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Iš kur vaikui pasisemti stiprybės prieš ligas?                                    

                                
                                                            

                        

                        
                        
                                                            
                                    
                                        [image: Vitaminai stipriam imunitetui]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Ženklai, perspėjantys apie silpną imunitetą                                    

                                
                                                            

                        

                        
                

                
Medicina

                
                                            
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Kosulys: kada gydytis patiems                                    

                                
                                Kosulys yra puikus plaučių pagalbininkas. Kosėdami iš kvėpavimo takų pašaliname įvairius svetimkūnius: dulkes, mikrobus ir kitus teršalus. Svarbu nepamiršti, kad kosulys nėra atskira liga, tai simptomas, kuris kankins tol, kol praeis jį sukėlusi liga. Kosulys gali būti rimtos ligos požymis Dažniausia kosulio priežastis yra ūminės kvėpavimo takų virusinės...
                            

                        

                        


                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Gripas, COVID-19 ar peršalimas – kaip atpažinti                                    

                                
                                                            

                        

                                                
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Kad sloga ilgai nekamuotų                                    

                                
                                                            

                        

                        
                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Apie kokias ligas perspėja kosulys?                                    

                                
                                                            

                        

                        
                

                
Patarimai tėvams

                
                                            
                                                            
                                    
                                        [image: Skyrybos]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Po skyrybų vaikas nenori bendrauti su vienu iš tėvų: ką daryti?                                    

                                
                                Vaiko gyvenime turi aktyviai dalyvauti abu tėvai, nesvarbu, ar jie susituokę, ar paprasčiausiai gyvena kartu, ar išsiskyrę. Tačiau po skyrybų kartais nutinka taip, kad vaikas atsisako bendrauti su tėčiu ar mama. Galbūt jis palaiko kurio nors vieno iš tėvų pusę, ir pyksta ant kito. Tačiau būna ir taip,...
                            

                        

                        


                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Tėvų elgesys skiriantis: ką daryti, kad vaikui būtų lengviau                                    

                                
                                                            

                        

                        
                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Po skyrybų rūpintis vaiku turi abu tėvai                                    

                                
                                                            

                        

                        

                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Kada refliuksas pavojingas?                                    

                                
                                                            

                        

                        

                

                
Knygos tėvams

                
                                            
                                                            
                                    
                                        [image: Knyga Vaikų ligų ABC]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Mažoji ligų enciklopedija tėvams                                    

                                
                                Nauja knyga „Vaikų ligų ABC“ Knyga skirta mažus vaikus auginančiai šeimai. Joje išsamiai ir kartu glaustai paaiškintos dažniausiai pasitaikančių ligų priežastys, būdingi požymiai, nurodoma, kaip sunegalavusiam vaikui gali padėti tėvai ir kada nedelsiant būtina kreiptis į gydytoją. Daug dėmesio skiriama ligų profilaktikai. Supažindinama su dažniausiomis vaikų neurologinėmis ligomis,...
                            

                        

                        

                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Knygelė vaikams apie koronavirusą                                    

                                
                                                            

                        

                        
                        
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Gydytojų knyga nėščiosioms ir mamoms                                    

                                
                                                            

                        

                        

                

                
Šeimų istorijos

                
                                            
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Mano šeimos istorija                                    

                                
                                Tapus tėvais mamų ir tėčių laukia gyvenimo iššūkiai, o besąlygiška meilė vaikui atveria beribius rezervus. Kiekvienos šeimos istorija nepakartojama. Papasakokite apie savo tėvystės atradimus – nėštumo periodu, gimdant, auginant ir auklėjant vaiką. Galbūt šiuo metu galynėjatės su ligomis ar kitomis negandomis ir jūsų patirtis praverstų kitoms panašaus likimo...
                            

                        

                        
                

                
Žurnalas

                
                                            
                                                            
                                    
                                        [image: ]                                    
                                
                                                        
                                                                
                                    
                                        Žurnalas „Mama ir vaikas“ 2024 m. pavasaris                                    

                                
                                MAMŲ ISTORIJOS. Tapti mama niekada nevėlu  PAVASARIO LIGOS. Ruošiamės žiedadulkių sezonui. Saugomės pavasarinių ligų. Kosulys: kada gydytis patiems. Veiksminga priemonė užpuolus slogai, kosuliui ir gerklės skausmui. Kaip įveikti žarnyno infekcijas? VAISTINĖLĖ. Kodėl pavasarį pritrūkstame geležies? Bakterijos, padedančios išsigelbėti nuo streso.  BŪKIME SVEIKUČIAI. Pažangiausias sprendimas vaikų trumparegystei suvaldyti –...
                            

                        

                        
                

                

            
            
        

        	
		
			BENDRADARBIAUKIME
	Apie “Mama ir vaikas”
	Reklama
	Mother and child




	
		[image: Vaikų ligos]	





	
		[image: ]	





	
		[image: ]	





	
		[image: ]	





	
		[image: ]	





	
		[image: ]	





	
		[image: ]	





	
		[image: ]	



Draugaukime Facebook'e


	
		[image: ]	





	
		[image: ]	





	
		[image: ]	



			

		                        
                        Vaikų ligos

                        
                                                            
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Kaip įveikti žarnyno infekcijas?                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Veiksminga priemonė užpuolus slogai, kosuliui ir gerklės skausmui                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Kaip gyventi sergant atopiniu dermatitu?                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Apie bronchito simptomus ir gydymą                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Vaikui suskaudo ausį: ką turėtume padaryti pirmiausia?                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                        

                        

                        

                        
                        Mityba

                        
                                                            
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Mikroelementai, be kurių neapsieisite nešiodama ir žindydama vaikelį                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Šildantis ir nuo ligų saugantis žiemos maistas                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: Vaisiai ir uogos kūdikiui]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Vaisiai ir uogos kūdikio meniu                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                5 mitybos pokyčiai figūrai                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Marinuota mėsa griliui: kaip išsirinkti?                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                        

                        

                        

                        
                        Mamų istorijos

                        
                                                            
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Tapti mama niekada nevėlu                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Neįkainojamos motinystės dovanos                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Didžiausias gyvenimo vertybes įamžinančios nuotraukos                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Ką gali sportas namuose ir sveika mityba                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Meile spindinčių namų, kelionių ir fotosesijų istorijos                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                        

                        

                        

                        
                        Ruduo

                        
                                                            
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Kaip aprengti vaiką, kad nesušaltų ir nesukaistų?                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: Gripas ir aukšta temperatūra.]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Gripas: verta apsisaugoti skiepais                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: Vaiko peršalimas-kaip gydyti]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Peršalimas: kodėl nedera jo ignoruoti                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: Rudeninė vaiko apranga]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Rudeninė apranga – pagal orą                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: Vaiko - kosulys kaip gydyti]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Kosulys, kuris padeda pasveikti                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                        

                        

                        


                        
                        Moterų ligos

                        
                                                            
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Atsisakote mėsos – verta pasirūpinti geležimi                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Intymių vietų uždegimai: kaip atpažinti?                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: ]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Mėnesinės gali pranešti apie sveikatos problemas                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: Makšties uždegimas]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Makšties uždegimai: kai priežastys glūdi organizme                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                                
                                                                            
                                            
                                                [image: Makšties infekcija]                                            
                                        
                                                                        
                                                                                
                                            
                                                Makšties disbiozė ir ką gali laktobakterijos                                            

                                        
                                                                            

                                

                                                        

                        

                        


 Naujienlaiškiai 
Name

Email*


			
			
			
			
			
			Please leave this field empty.[image: Loading]

Visos temos
Visos temosPasirinkite kategoriją
Kalendorius
   Naujienos
   Patarimai tėvams
   Pavasaris
   Ruduo
   Vasara
   Žiema
Konkursai
Kūdikis
   9 mėnesiai
   Kūdikio augimo kalendorius
   Kūdikio raida
   Kūdikių ligos
   Priežiūra
   Žindymas
Leidiniai
   Dainelės
   Filmukai ir žaidimai
   Informacija
   Knygos tėvams
   Naujas žurnalas
   Žurnalų archyvas
Mama
   Grožis ir dietos
   Kontracepcija
   Mamų istorijos
   Moters sveikata
   Moterų ligos
   Nėštumas
   Tėvų teisės
Medicina
   Liaudies medicina
   Ligos
   Netradicinė medicina
   Pirmoji pagalba
   Tradicinė medicina
Nuotraukų galerija
Sveikata
   Imunitetas
   Ligų prevencija
   Mityba
   Patarimai
   Psichologija
   Sveiki namai
   Vitaminai ir mineralai
Vaikas
   Akytės
   Dantukai
   Mokinukas
   Sveikas maistas
   Ugdymas
   Vaiko aplinka
   Vaikų ligos
   Vaikų ligų simptomai






			[image: Vaikų ligos]
		

	

        

        

            
        

        
            
                            
                                         
                            
                                                                    
                                        Visos temos
Visos temosPasirinkite kategoriją
Kalendorius
   Naujienos
   Patarimai tėvams
   Pavasaris
   Ruduo
   Vasara
   Žiema
Konkursai
Kūdikis
   9 mėnesiai
   Kūdikio augimo kalendorius
   Kūdikio raida
   Kūdikių ligos
   Priežiūra
   Žindymas
Leidiniai
   Dainelės
   Filmukai ir žaidimai
   Informacija
   Knygos tėvams
   Naujas žurnalas
   Žurnalų archyvas
Mama
   Grožis ir dietos
   Kontracepcija
   Mamų istorijos
   Moters sveikata
   Moterų ligos
   Nėštumas
   Tėvų teisės
Medicina
   Liaudies medicina
   Ligos
   Netradicinė medicina
   Pirmoji pagalba
   Tradicinė medicina
Nuotraukų galerija
Sveikata
   Imunitetas
   Ligų prevencija
   Mityba
   Patarimai
   Psichologija
   Sveiki namai
   Vitaminai ir mineralai
Vaikas
   Akytės
   Dantukai
   Mokinukas
   Sveikas maistas
   Ugdymas
   Vaiko aplinka
   Vaikų ligos
   Vaikų ligų simptomai






			Įdomu

		Konkursai
	Mamų forumas
	Naudingos nuorodos
	Nuotraukų galerija



                                    

                                                                    
                                        
		
		Naujienos

			
					Žurnalas „Mama ir vaikas“ 2024 m. pavasaris
									
	
					Tapti mama niekada nevėlu
									
	
					Ruošiamės žiedadulkių sezonui
									



		Duomenų saugumas

		Privatumo politika
	Slapukų politika



                                    

                                                                    
                                        Kontaktai
			MB „Mama ir vaikas”, tel. 8-659 58686, el paštas: info[@]mamairvaikas.lt



		Apie bendrovę
	Apie “Mama ir vaikas”
	Reklama
	Mother and child


                                    

                                                            

                        

                        

                                            
                            
                                                            

                        

                        

                                        

                                
                    
                                                    Visos teisės priklauso MB „Mama ir vaikas“ © 2010-2023                                            

                                    

            

        
        
                
                

    			   
					
						
							Facebook
						

						
							
                                                        

							

						

						
					

				
				












